
 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

ЛЕБЕДИНСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА-САДОК) 

«РОМАШКА» 

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(ЗДО «РОМАШКА») 

Н А К А З 

03.02.2022                                                     м. Лебедин                                                      № 49/о 

Про тимчасове закриття  

ЗДО на карантин 

У звязку з підтвердженим випадком COVID-19 у працівника харчоблоку ЗДО, з метою 

переривання ланцюжків зараження, передачі небезпечної інфекції та стримування епідемії  

НАКАЗУЮ: 

1. Тимчасово припинити роботу закладу з 04.02.2021 по 15.02.2021 р.р. 

2. Повідомити батьків вихованців про тимчасове закриття закладу. 

3. Вжити заходів щодо посилення дезінфекційних заходів в усіх приміщеннях 

Лебединського ЗДО «Ромашка», підтримувати дотримання нормативних показників 

температури повітря та проводити наскрізне провітрювання. 

4. Перевести працівників на дистанційну роботу з 04.02.2021 по 15.02.2021 р.р., 

14.02.2021 здати плани дистанційної навчально-виховної роботи під час карантину.  

5. Працівникам, для яких запроваджено дистанційну роботу, виконувати посадові 

обов’язки відповідно до доручень керівництва, бути на постійному телефонному зв’язку, 

перевіряти електронну пошту, відповідати на листи та за викликом керівника оперативно 

з’являтися на робоче місце. 

6. Працювати відповідно графіка (згідно з додатком) з дотриманням усіх 

протиепідемічних заходів та проходження температурного скринінгу 

7. Забезпечити реалізацію права працівників Лебединського ЗДО «Ромашка» на 

отримання відпусток у порядку, визначеному законодавством (без урахування графіків 

відпусток), на період карантину. 

8. Забезпечити недопущення до роботи/чергування працівників з ознаками інфекційного 

захворювання, у разі виявлення хворого, з ознаками респіраторного захворювання, вжити 

заходів для його ізоляції від інших осіб та негайного повідомлення про цей випадок заклад 

охорони здоров’я. 

9. Провести роз’яснювальну роботу серед працівників про заходи щодо запобігання 

захворювання на гостру респіраторну хворобу, спричинену коронавірусом (COVID-19). 

10. Дотримуватися рекомендацій Міністерства охорони здоров’я України стосовно заходів 
запобігання поширенню коронавірусу (COVID-19). 

11. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

12. Ознайомити з цим наказом працівників закладу дошкільної освітим «Ромашка» під 

особистий підпис згідно зі списком, що додається.  

 

В.о. завідувача                                                                         Олена ЧОРНОБАЙ 

 

Кищик Людмила (05445) 2 32 29 


